SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

---------------
Số: 350/ QĐ THPT NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

                 Hà Nội,  ngày 02  tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu

 “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 – năm 2025
-------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU – HÀ NỘI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 về Ban hành Điều lệ trường

trung học cơ sở, phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Chính phủ
về  Quy định xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;
 Thực hiện Công văn số 4795/SGDĐT-VP ngày 13/11/2025 của Sở GDĐT Hà Nội
về triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 năm
2026;

Căn cứ quy định quyền hạn và trách nhiệm của tổ chức bộ máy của trường THPT.
Quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng trường THPT;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu
tú” lần thứ 17 năm 2025 gồm các thành viên sau (Có danh sách kèm theo).
 Điều 2. Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần
thứ 17 năm 2025 có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện theo quy định; Quyết định
này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hoàn thành nhiệm vụ;
 Điều 3. Các ông ( Bà) có tên tại điều 1, tập thể, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Thành viên BGH
- Như điều 3
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trung Kiên

DANH SÁCH
Hội đồng xét tặng danh hiệu

 “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 – năm 2025
 ( Ban hành kèm theo Quyết định số 350/QĐ – THPT NGT ngày 02/12/2025

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Gia Thiều)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú
01 Bà Nguyễn Thị Minh Châu Phó Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

02 Ông Nguyễn Hồng Nga Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

03 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Thư ký HĐ

04 Bà Nguyễn Thị Mai Anh Tổ trưởng Thành viên

05 Bà Vũ Thị Hà Giang Tổ trưởng Thành viên

06 Bà Đào Thị Dung Trưởng ban TTrND Thành viên

07 Bà Bùi Thị Thanh Hoa Tổ trưởng Thành viên

08 Bà Lê Hồng Linh Tổ trưởng Thành viên
09 Bà Lê Thị Thúy Tổ trưởng Thành viên
10 Bà Vũ Thị Thu Thủy Tổ trưởng Thành viên
11 Ông Ngô Văn Đường Tổ trưởng Thành viên

		2025-12-02T16:05:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T16:05:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T16:06:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!